聯合報股份有限公司　函

地址：22161新北市汐止區大同路一段

369號
承辦人：張綺芳／蕭繡婉
電話：(02)8692-5588＃6301、6303
Email：river@udngroup.com.tw

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國114年12月8日
發文字號：聯字第2512020002號
速別：速件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如文附件一

主旨：本報系主辦「河好如初─Design Thinking設計思考工作
坊」(以下簡稱工作坊)活動，請 貴校永續處、教務處、
學務處等單位協助轉知，鼓勵學生踴躍報名參與，詳如說
明，請 查照，無任感荷。

說明：
一、「河好如初」是首度由媒體發起，攜手大學從校園出發，

結合民間力量，所展開的社會行動，聯合報系希望為台灣
河川注入新的生命力，喚起年輕人對河川的使命感，推出
旨揭「工作坊」活動。

二、「河好如初─Design Thinking設計思考工作坊」預定於
中華民國115年1月10-11日假東海大學舉辦，特邀超強師
資搭配重磅教練，透過設計思考模式引導學員找出與自然
和好，與環境共好的創新解方，還有超過15萬元總獎助
金，邀請青年學子一起為河流生態永續創造更多可能！

三、工作坊為免費活動，提供參加學員食宿及點心飲料，詳細
資 訊 請 見 報 名 表 單
https://forms.gle/bbR4VBbxQ1XmqKsq9，歡迎 貴校青年
學生踴躍報名。

四、請 貴校協助於 貴校網站之最新消息頁、活動訊息頁、校
園電子報、實體佈告欄或其他傳媒管道，公布「河好如初
─Design Thinking設計思考工作坊」活動報名資訊(網址
https://forms.gle/bbR4VBbxQ1XmqKsq9)，鼓勵 貴校學
生報名參加。

五、「河好如初─Design Thinking設計思考工作坊」活動企
劃書隨函奉附，併請 查收。

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共2頁)

正本：國立政治大學、國立清華大學、國立臺灣大學、國立臺灣師範大學、國立成功
大學、國立中興大學、國立陽明交通大學、國立中央大學、國立中山大學、國
立臺灣海洋大學、國立中正大學、國立高雄師範大學、國立彰化師範大學、國
立臺北大學、國立嘉義大學、國立高雄大學、國立東華大學、國立暨南國際大
學、國立臺灣科技大學、國立雲林科技大學、國立屏東科技大學、國立臺北科
技大學、國立臺北藝術大學、國立臺灣藝術大學、國立臺東大學、國立宜蘭大
學、國立聯合大學、國立臺南藝術大學、國立臺南大學、國立臺北教育大學、
國立臺中教育大學、國立澎湖科技大學、國立勤益科技大學、國立體育大學、
國立臺北護理健康大學、國立高雄餐旅大學、國立金門大學、國立臺灣體育運
動大學、國立臺中科技大學、國立臺北商業大學、國立屏東大學、國立高雄科
技大學、國立臺灣戲曲學院、國立臺南護理專科學校、國立虎尾科技大學、國
立臺東專科學校、東海大學、輔仁大學、東吳大學、中原大學、淡江大學、中
國文化大學、逢甲大學、靜宜大學、長庚大學、元智大學、中華大學、大葉大
學、華梵大學、義守大學、世新大學、銘傳大學、實踐大學、朝陽科技大學、
高雄醫學大學、南華大學、真理大學、大同大學、南臺科技大學、崑山科技大
學、嘉南藥理大學、樹德科技大學、慈濟大學、臺北醫學大學、中山醫學大
學、龍華科技大學、輔英科技大學、明新科技大學、長榮大學、弘光科技大
學、中國醫藥大學、健行科技大學、正修科技大學、萬能科技大學、玄奘大
學、建國科技大學、明志科技大學、大仁科技大學、聖約翰科技大學、嶺東科
技大學、中國科技大學、中臺科技大學、亞洲大學、開南大學、佛光大學、台
南應用科技大學、遠東科技大學、元培醫事科技大學、景文科技大學、中華醫
事科技大學、東南科技大學、德明財經科技大學、明道大學、南開科技大學、
中華科技大學、僑光科技大學、育達科技大學、美和科技大學、吳鳳科技大
學、修平科技大學、長庚科技大學、臺北城市科技大學、敏實科技大學、醒吾
科技大學、文藻外語大學、華夏科技大學、致理科技大學、康寧大學、宏國德
霖科技大學、崇右影藝科技大學、台北海洋科技大學、亞東科技大學、中信金
融管理學院、大漢技術學院、南亞技術學院、黎明技術學院、德育護理健康學
院、馬偕醫學院、法鼓文理學院、馬偕醫護管理專科學校、仁德醫護管理專科
學校、樹人醫護管理專科學校、慈惠醫護管理專科學校、耕莘健康管理專科學
校、敏惠醫護管理專科學校、育英醫護管理專科學校、聖母醫護管理專科學
校、新生醫護管理專科學校、崇仁醫護管理專科學校、臺北市立大學

副本：

第2頁  (共2頁)